
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Wo je w ó d zt w a  biało sto ck ieg o

Białystok, dnia 20 września 1984 r. Nr 13

TREŚĆ
Poz.

Obwieszczenie W ojewody Białostockiego

111 — z dnia 16 lipca 1984 r. o wynikach wyborów do rad narodowych stopnia podstawowego na terenie w o je­
wództwa białostockiego.

Zarządzenia

112 — Nr 59/84 Wojewody Białostockiego z dnia 12 lipca 1984 r. w  sprawie uznania niektórych tworów za pomni­
ki przyrody i objęcia ich ochroną.

113 — Nr 60/84 Wojewody Białostockiego z dnia 12 lipca 1984 r. w  sprawie uznania niektórych tworów za pom­
niki przyrody ,i objęcia ich ochroną.

114 — Nr 61/84 Wojewody Białostockiego z dnia 12 lipca 1984 r. w  sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego
tworówr przyrody poddanych pod ochronę.

115 — Nr 13/84 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 18 kwietnia 1984 r. w  sprawie czasu pracy placówek han­
dlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.

116 — Nr 4/84 Naczelnika Gminy w Nurcu Stacji z dnia 4 lipca 1984 r. w  sprawie obniżenia cen państwowych
nieruchomości rolnych położonych na telenie gminy Nrzec Stacja.

Poz. 111 

Obwieszczenie 

Wojewody Białostockiego

z dnia 16 lipca 1984 r.

0 wynikach wyborów do rad n arod ow ych  stopnia podsta­
wowego na terenie województwa białostockiego.

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. Ordynacja wyborcza do *rad narodowych (Dz. U. N r
8, poz. 32) ogłasza się:

Wyniki wyborów do rad narodowych stopnia podstawo­
wego na terenie województwa białostockiego, które odbyły 
się w dniu 15 lipca 1984 r.

W wyborach do rad narodowych stopnia podstawowego na 
terenie województwa białostockiego następujący kandydaci 
otrzymali w  swych okręgach wyborczych najwięcej waż­
nych głosów' i zgodnie z art. 77 Ordynacji wyborczej do 
rad narodowych wybrani zostali na radnych:

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Brańsku 

Okręg wyborczy N r 12

1. Lipski Włodzimierz Stanisław
2. Niemyjski Jan s. Władysława
3. Filipowicz Jan
4. Puchalski Tadeusz

Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościelnej 

Okręg wyborczy N r 4

1. Danowski Edmund
2. Kondzior Stanisław
3. Borowski Franciszek
4. Komenda Jan
5. Komenda Kazimierz

V ' Wojewoda
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 112

Zarządzenie N r 59/84

W ojewody Białostockiego

z dnia 12 lipca 1984 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów' za pomniki przyrody
1 objęcia ich ochroną.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o 
ochronie przyrody (Dz. U. N r 25, poz. 180) ustala się, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody następujące drzewa z te­
renu gminy Białowieża, stanowiące własność Nadleśnictwa 
Białowieża:
1) lipę drobnolistną o obwodzie na wysokości 1,3 m 490 

cm, wysokości 30 m, w  wieku 250 lat, rosnącą na polu 
przy ul. Wojciechówka w Białowieży, stanowiącą włas­
ność Nadleśnictwa Białowieża (nr ewidencyjny 466),

2) świerk pospolity o obwodzie na wys. 1,3 m 260 cm, w y ­
sokości 30 m,- w wieku 150 lat, rosnący w  oddziale 453 
Ba Leśnictwa Stoczek, obręb i Nadleśnictwo Białowieża 
(nr ewidencyjny 467),

3) lipę drobnolistną o obwodzie na wys. 1,3 m 380 cm, 
wysokości 30 m. w wieku ok. 200 lat, rosnącą przy szla­
ku turystycznym —  kładka ,,ŻEBRA ŻU B RA” ; oddział
425 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, Nadleś­
nictwo Białowieża (nr ewidencyjny 468),

4) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 462 cm, w y­
sokości 37 m, w  wieku ok. 250 lat, rosnący przy szlaku 
turystycznym — kładka „ŻEBRA ŻU B RA” ; oddział
426 A f, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, Nadleśnic­
two Białowieża (nr ewidencyjny 469),

5) jesion wyniosły o obwodzie na wys. 1,3 m 250 cm, w y­
sokości 35 m, w  wieku ok. 170 lat. rosnący przy szlaku 
turystycznym —  kładka „Żebra Żubra” ; oddział 426 Af, 
Leśnictwo Nowe, o bręb Zwierzyniec, Nadleśnictwo Bia­
łowieża (nr ewidencyjny' 470),

6) jesion wyniosły o obwodzie na wys. 1,3 m 250 cm, w y ­
sokości 37 m, w  wieku 170 lat, rosnący przy szlaku tu­
rystycznym —  kładka „Żebra Żubra” ; oddział 426 Af, 
Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, Nadleśnictwo Bia­
łowieża (nr ewidencyjny 471),

7) dąb szypułkowy o obwodzie, na wys. 1,3 m 400 cm, w y­
sokości 35 m. w  wieku ok. 220 lat, rosnący w  pobliżu 
szlaku turystycznego — kładka „Żebra Żubra” ; oddz. 
426 Db, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, Nadleśnic- 
ctwo Białowieża (nr ewidśncyjny 472),

8) jesion wyniosły o obwodzie na wys. 1,3 m 280 cm, w y ­
sokości 35 m, w wieku ok. 200 lat, rosnący przy szlaku 
turystycznym — kładka „Żebra Żubra” ; oddz-. 426 Db, 
Leśnictwo Nowe, Obręb Zwierzyniec, Nadleśnictwo Bia­
łowieża (nr ewidencyjny 473),

9) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 530 cm, w y ­
sokości 40 m. w  wieku ok. 300 lat, rosnący w  oddziale 
252 Db Leśnictwa Pogorzelce, obręb Zwierzyniec, Nad­
leśnictwo Białowieża (nr ewidencyjny 474),



10) dąb szypułkowy o obwodzie na wys.. 1,3 m 430 cm, w y ­
sokości 36 m, w wieku olk. 250 lat, rosnący w oddziale 
252 Db Leśnictwa Pogorzelce, obręb Zwierzyniec, Nad­
leśnictwo Białowieża (nr ewidencyjny 475),

11) dąb szypułkowy o obwodzie na wyg. 1,3 m 650 cm, w y ­
sokości 38 m, w  wieku ok. 350 lat, rosnący w oddziale 
252 Db Leśnictwa Pogorzelce; Obręb Zwierzyniec. Nad­
leśnictwo Białowieża (nr ewidencyjny 476),

12) jesion wyniosły o obwodzie na wys. 1,3 m -328 cm, w y ­
sokości 30 m. w  wieku ok. 200 lat, rosnący w  oddziale 
392 Dk Leśnictwa Batorówka; obręb Zwierzyniec, Nad­
leśnictwo Białowieża (nr ewidencyjny 477),

13) jesion wyniosły o obwodzie na wys. 1,3 m 332 cm, w y ­
sokości 30 m, w  wieku ok. 200 lat, rosnący w  oddziale 
392 Dk Leśnictwa Batorówka; obręb Zwierzyniec, Nad­
leśnictwo Białowieża (nr ewidencyjny 478),

14) w iąz pospolity o obwodzie na wysokości 1,3 m 290 cm, 
wysokości 25 m, w  wieku ok. 180 lat, rosnący obok par­
kingu w  pobliżu baru „W ejmutka” w  Białowieży* sta­
nowiący własność Urzędu Gminy (nr ewidencyjny 479),

15) w7iąz pospolity o obwodzie na wysokości 1,3 m 280 cm, 
wysokości 25 m, w  wieku ok. 180 lat, rosnący obok par­
kingu w  pobliżu baru „W ejm utka” w  Białowieży, sta­
nowiący własność Urzędu Gminy (nr ewidencyjny 480),

16) klon pospolity o obwodzie na wysokości 1,3 m 250 cm, 
wysokości 25 m, w wieku ok. 120 lat, rosnący u zbie­
gu ulic: Kolejowa i Zastawa w  Białowieży, stanowiący 
własność Urzędu Gminy (nr ewidencyjny 481),

17) dąb szypułkow y o obwodzie na wys. 1,3 m 360 cm. w y ­
sokości 30 m, w  wieku ok. 200 lat, rosnący przy szlaku 
turystycznym dębów królewskich w  uroczysku „Stara 
Białowieża” ; oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, Obręb 
Zwierzyniec, Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę 
„M aria Józefa’ (nr ewidencyjny 482),

18) dąb szypułkowy o obwodzie na wysokości 1,3 m 440 cm, 
wysokości 31 m, w  wieku ok. 250 lat, rosnący przy szla­
ku dębów królewskich w  uroczysku „Stara Białowieża” ; 
oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec. 
Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę „August I I I  
Sas” (nr ewidencyjny 483),

19) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 402 cm, w y ­
sokości 29 m, w  wieku ok. 250 lat, rosnący przy szlaku 
dębów królewskich w  uroczysku „Stara Białowieża” ; od­
dział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, Nad­
leśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę „August I I  Sas” 
(nr ewidencyjny 484),

20) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 494 cm, w y ­
sokości 34 m, w  wieku ok. 300 lat, rosnący przy szlaku 
dębów królewskich w  uroczysku „Stara Białowieża” ; 
oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, Obręb Zwierzyniec, 
Nadleśnictwo Białow i eża. Dąb nosi nazwę „Stefan Ba­
tory”  (nr ewidencyjny 485),

21) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 364 cm, w y ­
sokości 24 m, w  wieku ok. 200 lat, rosnący przy szla­
ku turystycznym dębów królewskich w  uroczysku 
„Stara Białowieża” ; oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe. 
Obręb Zwierzyniec, Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi 
nazrwę „Jan Kazim ierz” (nr ewidencyjny 486),

22) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 472 cm, w y ­
sokości 32 m, w  wieku ok. 270 lat, rosnący orzy szlaku 
dębów królewskich w  uroczysku „Stara Białowieża” ; 
oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, 
Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę „Zygmunt Au­
gust” (nr ewidencyjny 487),^

23) dab szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 405 cm, w y ­
sokości 24 m, w  wieku ok. 250 lat, rosnący orzy szlaku 
dębów królewskich w  uroczysku „Stara Białowieża” ; 
oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, 
Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę „W ładysław 
IV ” (nr ewidencyjny 488),

24) świerk pospolity o obwodzie na wysokości 1 m rów­
nym 410 cm, rozgałęziający się na dwa pnie o obwo­
dzie: 240 i 200 cm, wysokości 35 m, w wieku ok. 200 
lat, rosnący w  pobliżu szlaku dębów królewskich w  
uroczysku „Stara Białowieża” ; oddział 367 Ac, Leśnic­
two .Nowe, Obręb Zwierzyniec, Nadleśnictwo Białowie­
ża (nr ewidencyjny 489),

25) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 330 cm, w y ­
sokości 27 m, w  wieku ok. 220 lat, rosnący przy szlaku 
dębów królewskich w  uroczysku „Stara Białowieża” ; 
oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, 
Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę „Helena”  (nr 
ewidencyjny 490),

26) dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1,3 m 350 cm, wy­
sokości 30 m, w  wieku ok. 220 lat, rosnący przy szlaku 
dębów królewskich w uroczysku „Stara Białowieża”; 
oddział 367 Ac, Leśnictwo Nowe, obręb Zwierzyniec, 
Nadleśnictwo Białowieża. Dąb nosi nazwę „Bona Swo- 
rza” (nr ewidencyjny 491).

§ 2

Zabrania się:

1) wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kwiatów, liści oraz pozyskiwania na­

sion z drzew stojących,
3) zanieczysezczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

pomników przyrody,
4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z wyjąt­

kiem znaków związanych z ochroną pomników przyrody,
5) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć pom­

niki przyrody.

§ 3

Poddanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez wzglę­
du na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4

Za naruszenie przepisów ust. 2 zarządzenia, grozi kara 
grzywny do 20 000 zł orzekania w trybie przepisów w spra­
wach o wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie -niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w  Białowieży.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w  Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym

Wojewoda 
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 113 

Zarządzenie Nr 60/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 12 lipca 1984 r.

w sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyro­
dy i objęcie ich ochroną.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o 
ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25. poz. 180) ustala się, co na­
stępuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:

1) dąb o obwodzie na wysokości 1,3 m równym 415 cm, 
wysokości 22 m. w  wieku ok. 250 lat, położony w  oddz. 
N r 111 g Nadleśnictwa Bielsk, w  uroczysku Knorydy 
Podleśne, w  gminie Bielsk Podlaski, stanowiący własność 
Lasów Państwowych (nr ewidencyjny 495),

2) dąb o obwodzie na wysokości 1,3 m równym 530 cm, 
wysokości 23 m, w  w ieku ok. 300 lat, położony w  oddz. Nr 
111 h Nadleśnictwa Bielsk, w  uroczysku Knorydy Pod­
leśne. w  gminie Bielsk Podlaski, stanowiący własność 
Lasów Państwowych (nr ewidencyjny 496),

3) dąb o obwodzie na wysokości 1,3 m r ównym 360 cm, 
wysokości 21 m, w  wieku 200 lat, położony w  oddz. Nr
111 h Nadleśnictwa Bielsk, w  uroczysku Knorydy Pod­
leśne, w  gminie Bielsk Podlaski, stanowiący własność 
Lasów Państwowych (nr ewidencyjny 497),

4) dąb o obwodzie na wysokości 1,3 m równym 325 cm, 
wysokości 21 m, w  wieku ok. 200 lat, położony w  oddz. 
Nr 111 f  Nadleśnictwa Bielsk, w  uroczysku Knorydy 
Podleśne, w  gminie Bielsk Podlaski, stanowiący własność 
Lasów Państwowych (nr ewidencyjny 498).



§ 2 Poz. 115 

Zarządzenie Nr 13/84 

Prezydenta Miasta Białegostoku

Zabrania -się:
1) wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania .pączków, kwiatów, liści oraz pozyskiwania na­

sion z dtrzew stojących,
3) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia w  pobliżu 

pomników przyrody,
4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z w yją t­

kiem znaków związanych z ochroną pomników przyro­
dy.

5) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć pom­
niki przyrody.

§ 3

Poddanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez względu 
na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4

Za naruszenie przepisów ust. 2 zarządzenia grozi kara 
grzywny do 20 000 zł orzekana w trybie przepisów w spra­
wach o wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w  Bielsku Podlaskim.

§ 6
I

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w  Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Wojewoda 
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 114 

Zarządzenie Nr 61/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 12 lipca 1984 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych pod ochronę.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) oraz 
§ 7 ust. 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 
1982 r. w  sprawie prowadzenia rejestru tworów przyrody 
poddanych pod ochron (Mon. Pol. Nr A-27, poz. 376) ustala 
się, co następuje:

§ 1

Skreśla się z  rejestru tworów przyrody Dział B, poz. 320 
aleję drzew, składającą się z 88 lip, 14 jesionów, 10 kasz­
tanowców, 8 klonów, 3 dębów, 2 wiązów, znajdującą się w  
miejscowości Dobromil, gm. Bielsk Podlaski, stanowiącą 
własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w  Dobromilu, 
uznaną za pomnik przyrody' Zarządzeniem Nr 27/81 W oje­
wody Białostockiego z dnia 14 listopada 1981 r. (Dz. Urz. 
W RN N r 10, poz. 52).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w  Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Konser­
watorow i Przyrody7.

z dnia 18 kwietnia 1984 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i za­
kładów gastronomicznych.

Na podstawie art. X I I  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142),. § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 
września 1974 r. w  sprawie pracy w  niedziele i  święta w  
placówkach handlu detalicznego i zakładów świadczących 
usługi dla ludności (Dz. U. N r 36, poz. 213 z 1974 r. i Nr 8, 
poz. 39 z 1976 r.) oraz stosownie do zarządzenia N r 45 M i­
nistra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 
1982 r. w  sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Przez ujęte w  zarządzeniu określenia należy rozumieć:
1) placówki handlu detalicznego —  sklepy (również domy 

towarowe, supersamy, domy handlowe, inne punkty sprze­
daży detalicznej z wnętrzem dostępnym dla klientów) i 
punkty sprzedaży drobnodetalicznej (kioski, stragany),

2) zakłady gastronomiczne —  zakłady i punkty gastrono­
miczne sieci otwartej.

§ 2

Zarządzenie stosuje się do wszystkich uspołecznionych (w  
tym  agencyjnych) i nie uspołecznionych punktów sprzedaży 
detalicznej i zakładów gastronomicznych.

§ 3

Godziny otwierania i zamykania w  dni powszednie, w ol­
ne soboty oraz niedziele placówek handlu detalicznego i za­
kładów gastronomicznych położonych na terenie m. Białe­
gostoku ustala się według załączników do niniejszego za­
rządzenia.

§ 4

1. W  dni powszednie placówki handlu detalicznego czynne 
są dla klientów:
1) przy obsadzie jednoosobowej 7 godzin, '
2) przy obsadzie dwu- i wieloosobowej nie mniej niż 8 

godzin.
2. Godziny otwierania i zamykania sklepów w  dni powsze­

dnie określa załącznik nr 1.
3. W  sezonie jesienno-zimowym, tj. od 1 października do 

31 marca sklepy branży ogólnospożywczej, czynne w  nor­
malnym wymiarze czasu pracy do godz. 20.00, pracują do 
godz. 19.00.

§ 5

1. Sklepy branży mięsno-wędliniarskiej czynne są w  dni 
powszednie w  godzinach od 10 do 17 lub: od 6 do  18,
od 6 do 19, od 7 do 18, od 8 do 18, od 8 do 19, od 9 do 
17, od 9 do 18 —  odpowiednio do harmonogramu dostaw 
towarów.

2. Godziny otwierania i zamykania poszczególnych sklepów 
określa kierownik Wydziału Handlu, Drobnej W ytw ór­
czości i Usług Urzędu Miejskiego.

§ 6

1. W  wolne soboty pracują sklepy ogólnospożywcze i pie- 
karniczo-nabiałowe w  godzinach od 6.30 do 10.00 lub: 
od 6.30 do 13.00, od 6 do 13, od 7 do 10, od 7 do 13, od 7 
do 14. od 9 do 16 w  liczbie nie mniejszej niż 50% stanu 
sieci tych branż poszczególnych jednostek handlowych na 
terenie m. Białegostoku —  stosownie do potrzeb społecz­
nych.

2. Placówki czynne w  wolne soboty ustala kierownik W y­



działa Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług. Placówki 
te nie powinny być zmieniane w ciągu roku.

§  7 '

We wszystkie soboty sklepy branży mięsno-wędliniarskiej, 
podrobowe i garmażeryjne pracują:
—  jednoosobowe w  godzinach 7— 14,
—  wieloosobowe w godzinach 7— 15.

W poniedziałki sklepy tych branż są nieczynne.

§ B

1. W wolne soboty pracują wytypowane sklepy: cukierni- 
czo-napojowe w godzinach od 7 do 14 lub. od 7 do • 17, 
od 9.30 do 17, kwiaciarnie w godzinach od 9 do 15 — 
w  ilości nie mniejszej niż 50% stanu sieci tych branż oraz 
sklepy monopolowe (wytypowane) w godzinach od 13 do 
21 .

2. Godziny otwierania i zamykania poszczególnych sklepów 
określa kierownik Wydziału Handlu, Drobnej W ytwór­
czości i Usług Urzędu Miejskiego.

§ 9

Wszystkie sklepy branży przemysłowej pracują w jednym 
dodatkowo wolnym od pracy dniu (sobotę) w  miesiącu usta­
lonym odrębnie przez Prezydenta Miasta —  w sposób na­
stępujący:
— jednozmianowe w pełnym wymiarze godzin, w  ponie­

działek po dodatkowo przepracowanej sobocie —  nieczyn­
ne,

—  wielozmianowe w dodatkowo pracującą sobotę i nastę­
pujący po niej poniedziałek —  na jedną zmianę, tj. w  
godz. 10— 18.

§ 10

1. W niedziele pracują wytypowane sklepy:
—  branży ogólnospożywczej w godzinach od 6 do 10 lub 

od 7 do 10,
— branży cukierniczo-napojowej w godzinach: od 9.30 do 

17 lub od 9 do 15, lub od 11 do 17,
—  kwiaciarnie w godzinach od 9 do 15,
:— monopolowe w godzinach od 13 do 21.

2. Godziny otwierania i zamykania placówek w  te dni usta­
la Kierownik Wydziału Handlu, Drobnej Wytwórczości i 
Usług Urzędu Miejskiego.

§ 11

Wszystkie punkty sprzedaży detalicznej RSW „Prasa — 
Książka —  Ruch” czynne są w wolne soboty w  godzinach 
od 5.30 do 15; w godzinach od 15 do 19.30 pracuje 50% tej 
sieci. W  niedziele 50% kiosków „Ruchu” pracuje w  godzi­
nach od 7 do 15. a po godz. 15 wytypowane dyżurujące. W 
wolne soboty po godz. 15 i w  niedziele do godz. 15 kioski 
pracują przemiennie (każdy czynny jest co drugą sobotę i 
niedzielę).

§ 12

Dopuszcza się możliwość skracania czasu otwarcia pla­
cówek wielozmianowych czynnych w  wolne soboty lub nie­
dziele a nawet wyłączania z działalności placówek jedno­
zmianowych —  w  innym dniu tygodnia.

§ 13

1. Placówki handlu detalicznego w dni świąteczne: Nowyl 
Rok, pierwszy dzień Wielkiejnocy i Bożego N arodzenia 
są nieczynne. W niedziele poprzedzające święta Bożego | 
Narodzenia i Wielkanocy mogą być czynne wszystkie pla­
cówki handlu detalicznego, nie dłużej jednak niż 6 godzin. I

2. W Nowy Rok, pierwszy dzień B ożego Narodzenia i pierw­
szy dzień W ielkiejnocy z placówek gastronomicznych są 
ezynne tylko wyznaczone w niezbędnym zakresie zakłady | 
dyżurujące.

§ 14

1. Jednostki handlowe i gastronomiczne obowiązane są 
umieścić na drzwiach wejściowych placówek handlu de­
talicznego i zakładów gastronomicznych wywieszki za­
w ierające informację:
1) placówki-czynne w  dni powszednie i we wszystkie 

wolne soboty: rodzaj placówki, czynna w  dni po­
wszednie w godzinach od . . .  do ..., w wolne soboty 
czynna w godz. od . . .  do ..., albo

2) placówki czynne w dni powszednie, w  niektóre wolne 
soboty: rodzaj placówki, czynna w dni powszednie w 
godz. od . . .  do ..., w  drugą i czwartą sobotę mie­
siąca w godz. od . . .  do .... w pozostałe dni nieczyn­
na, albo

3) placówki nieczynne w wolne soboty: rodzaj placówki, 
czynna w dni powszednie w  godz. od . . .  do ..., w 
wolne soboty nieczynna, najbliższe placówki tej bran­
ży czynne w wolne soboty w godz. od . . .  do . . .  (ad­
res placówki), albo

4) placówki czynne w  wolne soboty i niedziele: rodzaj 
placówki, czynna w dni powszednie w godz. od .. 
do .... v/ wolne soboty czynna w godz. od . . .  do ..., 
w  niedziele czynna w godz. od . . .  dio . . .

2. W przypadku zmiany ustalonych godzin otwarcia pla­
cówki lub przy wyłączeniu placówki z działalności sto­
suje się wywieszkę następującej treści: od dnia . . .  do 
dnia ..., rodźaj placówki, czynna w skróconym czasie, tj. 
od godz. . . .  do godz. ..., lub nieczynna, podać powód i 
decyzję, najbliższe placówki tej branży czynne w  godz. 
od . . .  do . . .  _

§ 15

Do wprowadzania zmian w ustalonym czasie pracy lub
wyłączeń placówek z działalności — upoważniam kierowni­
ka Wydziału Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług.

§ 16

1. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta B iałegostoku 
Nr 26/77 z dnia 27 grudnia 1977 r. w  sprawie otwierania 
i zamykania placówek handlu detalicznego (Dz. Urz. WRN 
z 1978 r. Nr 2, poz. 5 oiraz w części dot. godzin pracy za­
kładów gastronomicznych —  zarządzenie Nr 16/75 z dnia 
9 czerwca 1975 r. w  sprawie godzin otwierania i zamy­
kania placówek handlu detalicznego, zakładów usługo­
wych i zakładów gastronomicznych dla ludności (niepu­
blikowane).

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie .14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w  Białymstoku.

Prezydent 
(— ) inż. Tadeusz N aczas

Z
ał

. 
n

r



« 
 ̂

1

w 
po

n
ie

dz
. 

po
 

w
ol

n
yc

h
 

so
bo

ta
ch

 
10

—
18

w 
p

on
ie

d
zi

ał
k

i:
10

—
17

7—
13

h
ar

m
on

og
ra

m
 

w
ył

ą
cz

eń
 

w 
po

sz
cz

eg
ól

n
e 

dn
i 

ty
- 

i 
go

dn
i 

a 
u

st
al

i 
W

H
D

W
iU

sk
le

py
 

p
ra

cu
ją

ce
 

w 
w

ol
ne

 
so

bo
ty

 
są

 
n

ie
cz

yn
ne

 
we

 
w

to
rk

i, 
a 

p
ra

cu
ją

ce
 

w 
n

ie
d

zi
e­

le 
— 

n
ie

cz
yn

n
e 

w 
śr

od
y

5 
1

zg
od

ni
e 

z 
§ 

11
 

za
rz

ąd
ze

n
ia

 

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

zg
od

ni
e 

z 
§ 

11
 

za
rz

ąd
ze

n
ia

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

zg
od

ni
e 

z 
§ 

11
 

za
rz

ąd
ze

n
ia

n
ie

cz
yn

n
e

zg
od

ni
e 

z 
§ 

11
 

za
rz

ąd
ze

n
ia

4 
i

zg
od

ni
e 

z 
§, 

7 
za

rz
ąd

ze
n

ia
 

8—
16

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

zg
od

ni
e 

z 
§ 

9 
za

rz
ąd

ze
n

ia

n
ie

cz
yn

n
e

7—
13

10
—

17
7—

17

zg
od

ni
e 

z 
§ 

9 
za

rz
ąd

ze
n

ia

8—
16

zg
od

ni
e 

z 
§ 

9 
za

rz
ąd

ze
n

ia

3

6—
13

9—
16

5.
30

—
18

5—
17

5—
18

5.
45

—
19

5.
45

—
18

6—
14

8—
15

ł
6—

19

6—
20

6—
18

8—
22

8—
18

10
—

18
9—

17
 

10
—

18
9—

17
10

—
17

10
—

17
10

—
17

7—
18

10
—

17
 

9—
20

6—
19

11
—

19

10
—

17
7—

18

10
—

17
7—

18

13
—

20
13

—
21

\
8—

16

10
—

17
 

7—
19

2 
!

og
ól

n
os

po
ży

w
cz

e 
i 

p
ie

k
ar

n
ic

zo
-n

ab
ia

ło
w

e

a) 
je

d
n

oo
so

b
ow

e
sk

le
p 

12
3 

PS
S 

„S
p

oł
em

”
b)

 
w

ie
lo

os
ob

ow
e

— 
sk

le
py

 
PS

S 
„S

p
oł

em
” 

nr
 

nr
: 

1, 
9 

10
, 

17
, 

19
, 

36
, 

37
, 

42
, 

51
, 

72
, 

76
, 

77
, 

11
6,

 
12

6 
or

az
 

sk
le

p 
nr

 
1 

B
S

M
le

cz
.'

— 
sk

le
py

 
PS

S 
„S

p
oł

em
”

N
r 

48
Nr

 
62

 
Nr

 
3 

Nr
 

13
0 

Nr
 

10
0 

Nr
 

82
— 

sk
le

py
 

PS
S 

„S
p

oł
em

” 
nr

 
nr

: 
2 

11
, 

13
, 

14
, 

15
, 

20
, 

25
, 

31
, 

53
, 

57
, 

60
, 

87
, 

11
2 

>
— 

sk
le

py
 

PS
S 

„S
p

oł
em

” 
nr

 
nr

: 
16 

18
, 

21
, 

24
, 

35
, 

40
, 

44
, 

50
, 

56
, 

64
, 

14
4,

 
14

5
— 

po
zo

st
ał

e 
w

ie
lo

os
ob

ow
e

c) 
de

lik
at

es
y 

pr
zy

 
ul

. 
R.

 
K

oś
ci

u
sz

k
i 

ry
b

n
e:

nr
 

1, 
ul

. 
R.

 
K

oś
ci

u
sz

k
i

nr
 

6, 
ul

. 
W

ar
sz

aw
sk

a 
nr

 
7, 

ul
. 

B
ro

n
ie

w
sk

ie
go

 
nr

 
8, 

ul
. 

M
al

m
ed

a 
nr

 
17

, 
ul

. 
W

es
oł

a 
nr

 
21

, 
ul

. 
R

zi
em

ie
śl

n
ic

za
 

nr
 

22
, 

ul
. 

D
ąb

ro
w

sk
ie

go
 

nr
 

23
, 

ul
. 

T
u

w
im

a
 

nr
 

61
, 

ul
. 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 

cu
ki

er
n

i 
cz

o-
n

ap
oj

 o
w

e:
— 

je
d

n
oo

so
b

ow
e

— 
w

ie
lo

so
b

ow
e:

a) 
sk

le
p 

„I
ry

s
”

b)
 

sk
le

p 
pr

ow
ad

zą
cy

 
do

da
tk

ow
o 

sp
rz

ed
aż

 
m

le
ka

 
i 

p
ie

­
cz

yw
a 

nr
 

12
8

c) 
p

oz
os

ta
łe

 
o

w
oc

ow
o-

w
a

rz
yw

n
e:

— 
je

d
n

oo
so

b
ow

e
— 

w
ie

lo
so

b
ow

e
w 

se
zo

ni
e 

le
tn

io
-j

es
ie

n
n

ym
, 

tj.
 

od 
l.V

I 
do

 
30

.I
X

:
— 

je
d

n
oo

so
b

ow
e

— 
w

ie
lo

os
ob

ow
e

m
on

op
ol

ow
e:

— 
je

d
n

oo
so

b
ow

e
— 

w
ie

lo
os

ob
ow

e

z 
ar

ty
k

u
ła

m
i 

ży
w

n
oś

ci
ow

ym
i 

w 
ha

li 
ta

rg
ow

ej
 

pr
zy

 
ul

. 
B

em
a

k
w

ia
ci

ar
n

ie
:

— 
je

d
n

oo
so

b
ow

e
— 

w
ie

lo
os

ob
ow

e

1 1 2 3 4 5 6 7



6

w 
po

n
ie

dz
ia

łk
i 

po
 

w
ol

ny
ch

 
so

b
ot

ac
h

 
10

—
17

w 
p

on
ie

d
zi

ał
ki

 
cz

yn
n

e 
w 

go
id

z.
 

10
—

17

5

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

ni
ec

zy
n

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

'n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

n
ie

cz
yn

n
e

5.
30

—
22

.0
0 

6—
19

 
6—

19
 

6—
20 

za
m

ie
n

n
ie

 
co

 
dr

ug
ą 

n
ie

d
zi

el
ę 

n
ie

cz
yn

n
e

zg
od

ni
e 

z 
§ 

12
 

za
rz

ad
ze

n
ia

4

zg
od

ni
e 

z 
§ 

10
 

za
rz

ąd
ze

n
ia

 
zg

od
ni

e 
z 

§ 
10

 
za

rz
ąd

ze
n

ia
 

»

n
ie

cz
yn

n
e

10
—

17

ży
w

n
oś

ć.
. 

— 
n

ie
cz

yn
n

e 
pr

ze
m

ys
ł.

 
— 

zg
od

n
ie

 
z 

§ 
10 

za
rz

ąd
ze

n
ia

10
—

17

ca
łą

 
do

bę
 

5—
20

 
5—

20
 

5—
20

.3
0

ni
 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

m
i 

p
ra

cy
zg

od
ni

e 
z 

§ 
12

 
za

rz
ad

ze
n

ia

3

10
—

17
11

—
19

10
—

18

10
—

17
9—

17

10
—

17
 

10
—

18
 

a—
19

7—
15

8—
20

9—
19

9—
19

ca
łą

 
do

bę
4—

22
5—

21
 

5—
20

.3
0

zg
od

ni
e 

z 
go

d
zi

n
ai

 
za

k
ła

d
5.

30
—

19
.3

0

2
p

rz
em

ys
ło

w
e:

— 
zl

ok
al

iz
ow

an
e 

w 
ob

rę
bi

e 
za

m
kn

ię
ty

m
 

u
lic

am
i: 

A
l. 

1 
M

aj
a.

 
K

ra
k

ow
sk

ą,
 

K
al

in
ow

sk
ie

go
, 

S
k

ło
d

ow
sk

ie
j,

 
N

o,
- 

w
ot

k
i,

 
W

ar
sz

aw
sk

ą 
i 

S
ie

n
k

ie
w

ic
za

:
— 

je
d

n
oo

so
b

ow
e

— 
w

ie
lo

os
ob

ow
e

sk
le

p 
fo

to
-o

p
ty

k
i 

pr
zy

 
ul

. 
S

ie
n

ki
ew

ic
za

 
i 

sk
le

p 
ch

em
ic

zn
y 

pr
zy

 
A

le
i 

1 
M

a
ja

— 
zl

ok
al

iz
ow

an
e 

pr
zy

 
u

lic
ac

h
: 

Si
en

ny
 

R
yn

ek
, 

S
u

ch
ej

, 
M

a
zo

w
ie

ck
ie

j:
— 

je
d

n
oo

so
b

ow
e

— 
w

ie
lo

os
ob

ow
e

— 
po

zo
st

ał
e 

sk
le

py
 

p
rz

em
ys

ło
w

e:
— 

je
d

n
oo

so
b

ow
e

— 
w

ie
lo

os
ob

ow
e 

je
d

n
oz

m
ia

n
ow

e
— 

w
ie

lo
os

ob
ow

e 
d

w
u

zm
ia

n
ow

e 
—

< 
sk

le
py

 
B

PH
A

T 
„E

lm
et

” 
do

m
y 

to
w

a
ro

w
e

sk
le

py
 

PE
W

 
„P

ew
ex

”

w 
ty

m
: 

sik
lep

 
pr

zy
 

ul
. 

S
ie

n
ki

ew
ic

za
 

i 
sk

le
p 

pr
zy

 
ul

. 
W

e­
so

łe
j 

ki
os

ki
 

„R
u

ch
u

”:
— 

w 
bu

dy
nk

u 
dw

or
ca

 
P

K
P

— 
pr

zy
 

dw
or

cu
 

P
K

S
—

* 
na

 
Pl

ac
u 

Zg
ro

m
ad

ze
ń

 
pr

zy
 

dw
or

cu
 

P
K

S
— 

dw
a 

k
io

sk
i: 

pr
zy

 
ul

. 
K

ol
ej

ow
ej

, 
pr

zy
 

dw
or

cu
 

P
K

P

— 
ki

os
ki

 
u

sy
tu

ow
an

e 
w 

bu
dy

nk
ac

h 
za

kł
ad

ów
 

p
ra

cy

— 
po

zo
st

ał
e 

k
io

sk
i

1
 1

8 9 10 11

W
ył

ą
cz

en
ia

6
3 

so
b

ot
a 

i 
n

ie
dz

ie
la

 
m

ie
si

ąc
a 

2 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a

1 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a

1 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a

G
od

zin
y 

p
ra

cy

w 
dn

i 
w 

w
ol

ne
 

so
b

ot
y 

po
w

sz
ed

n
ie

 
n

ie
dz

ie
le

 
i 

św
ię

ta

5

12
— 

1 
12

—
24

12
—

23
 

12
—

22
 

12
—

21
9— 

1
13

—
22

 
12

—
21

 
13

— 
4 

11
— 

1
8—

24
 

pi
ąt

ek
, 

so
bo

ta
i 

n
ie

d
zi

el
a 

8—
22

9—
21

11
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
20 

__
__

__
__

4

12
—

24
12

—
24

12
—

23
 

12
—

22
 

12
—

21
9— 

1
13

—
21

 
12

—
21

 
13

— 
4 

11
— 

1
8—

22

8—
22

 
9—

21
 

11
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

-2
0

A
d

re
s 

za
k

ła
d

u

3

S
ie

n
ki

ew
ic

za
 

28
 

W
es

oł
a 

18
 

M
ic

ki
ew

ic
za

 
44

a 
B

ro
n

ie
w

sk
ie

go
 

4 
M

an
if.

 
Li

p
co

w
eg

o 
29

a 
S

ie
n

ki
ew

ic
za

 
2a

 
Li

po
w

a 
28

 
M

al
m

ed
a 

8 
W

ro
cł

aw
sk

a 
9 

Li
po

w
a 

3/
5 

Z
w

yc
ję

st
w

a 
54

Z
w

yc
ię

st
w

a 
77

 
S

k
ło

d
ow

sk
ie

j
W

ro
c
ła

w
s
k

a
 

9

N
az

w
a 

za
k

ła
d

u

1

2
G

ro
d

n
o

K
au

n
as

R
om

an
ty

cz
n

a
H

u
b

er
tó

w
k

a
K

ar
cz

m
a 

S
łu

ps
ka

A
st

or
ia

T
u

ro
b

la
n

k
a

P
od 

K
u

ra
n

te
m

Po
d 

S
em

af
or

em
C

ri
st

al
T

u
rk

u
s

pr
zy

 
ho

te
lu

 
„L

eś
n

ym
” 

p
iz

ze
ri

a
Po

d 
S

e
m

a
fo

re
m

R
od

za
j 

za
k

ła
d

u

1 
|

re
st

au
ra

cj
e

p
iz

ze
ri

a
k

a
w

ia
r
n

ie

G
od

zi
ny

 
ot

w
ie

ra
n

ia 
i 

za
m

yk
an

ia
 

za
kł

ad
ów

 
ga

st
ro

n
om

ic
zn

yc
h



6

2 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a
3 

so
bo

ta
 

i 
n

ie
dz

ie
la

 
m

ie
si

ąc
a

4 
pi

ąt
ek

 
i 

so
bo

ta
 

m
ie

si
ąc

a

p
on

ie
d

zi
a

łk
i 

2 
pi

ąt
ek

 
m

ie
si

ąc
a

s

ka
żd

y 
po

n
ie

dz
ia

łe
k 

i 
3 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a

1 
so

bo
ta

 
i 

ni
ed

zi
el

a 
m

ie
si

ąc
a

p
on

ie
d

zi
ał

k
i

2 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a 

4 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a

3 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a 
1 

so
bo

ta
 

i 
n

ie
dz

ie
la

 
m

ie
si

ąc
a

1 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a 

p
on

ie
d

zi
ał

k
i

5 
1

13
—

20
9—

.2
0 

10
—

21
 

11
—

21
 

10
—

21
 

13
—

22
do

 
31

.X 10
—

21
 

do
 

31 
.I

II 10
—

20
7—

22
 

12
—

22

13
—

20
 

10
—

22
 

do
 

31
.1

11 9—
20

 
do

 
31

.X
9—

21
10

—
20

8—
16

 
13

—
24

 
12

—
20

 
10

—
18

9—
17

9—
18

10
—

20
11

—
17

9—
19

 
10

—
18

12
—

20
 

10
—

18
d

o 
31

.I
II

 
| 

9—
20

 
do

 
31

.X 
'

9—
21

 
9—

17
 

9—
17

do
 

31
.X

 
| 

9—
17

 
do

 
31

.I
II 9—

17
9—

17
10

—
20

 
do

 
31

.1
11

| 
10

—
20

 
do

 
31

.X 10
—

2
L 

13
—

22
 

13
—

24
9—

17

do
 

31
.X

 
| 

7—
18

 
do

 
31

.1
11 7—

17
10

—
18

 
7—

20
18

— 
1 

10
—

22

4

13
—

20
12

—
20

13
—

21
11

—
21

10
—

21
13

—
22 od 

l.
IV

 
10

—
21 

| 
od 

l.
X

I 
10

—
20

7—
22

 
12

—
22

 
10

—
22

 
13

—
20

 
10

—
22 od 

l.
X

I
8—

20 od 
l.

IV
 

8—
21

 
12

—
20

 
8—

18
 

13
—

24
 

12
—

20
 

10
—

18
 

9—
17

 
8—

18
 

8—
20

 
9—

20
9—

19
 

8—
18

12
—

20
8—

20 od 
l.

X
I 

8—
20 od 

l.
IV

 
8—

21
 

6—
20

 
6—

20 od 
l.

IV
 

7—
20

 
od 

l.
X

I 
7—

18
 

6—
21

 
10

—
20 od 

l.
X

I
10

—
20 od 

l.
IV

 
10

—
21

 
13

—
22

 
13

—
24

 
7—

20
 

7—
18 od 

l.
IV

 
7—

18 od 
l.

X
I

7—
17

8—
18

 
7—

20
18

— 
1 

10
—

22

3

W
a

rs
za

w
sk

a 
79

 
W

ar
sz

aw
sk

a 
4/

6 
Li

po
w

a 
34

 
S

k
ło

d
ow

sk
ie

j 
19

 
K

ra
si

ńs
ki

eg
o 

2 
M

an
if

. 
Li

pc
. 

12
 

Li
po

w
a 

10

Li
po

w
a 

3/
5 

Z
w

yc
ię

st
w

a 
77

 
S

k
ło

d
ow

sk
ie

j 
2 

S
k

ło
d

ow
sk

ie
j 

L
en

in
a 

19
 

R.
 

K
oś

ci
u

sz
ki

 
15

A
ka

de
m

ic
ka

 
10

 
W

ar
sz

aw
sk

a 
79

 
Ś

w
ię

to
k

rz
ys

k
a

 
B

oh
. 

G
et

ta
 

8 
Z

w
yc

ię
st

w
a 

25
 

Li
po

w
a 

28
 

W
ar

sz
aw

sk
a 

4/
6 

K
aw

al
er

yj
sk

a 
9 

Pi
as

ta
 

13
 

A
l. 

1 
M

a
ja

 
S

k
ło

d
ow

sk
ie

j 
N

ow
ow

ar
sz

aw
sk

a 
39

 
Li

po
w

a 
34

 
R.

 
K

oś
ci

u
sz

ki
 

15

K
ol

ej
ow

a 
6 

K
ili

ń
sk

ie
go

 
12

 
W

es
oł

a 
17

Li
po

w
a 

31
/3

3 
M

ar
ch

le
w

sk
ie

go
 

4 
R.

 
K

oś
ci

u
sz

ki
 

17

Z
w

yc
ię

st
w

ra 
4 

W
ie

rz
bo

w
a 

6 
S

ie
n

ki
ew

ic
za

 
5 

Pi
as

ko
w

a 
8 

B
em

a 
6

W
as

ilk
ow

sk
a 

22
 

M
al

m
ed

a 
1 

Z
w

yc
ię

st
w

a 
77

 
S

k
ło

d
ow

sk
ie

j 
15

2

D
ąb

ró
w

k
a

C
ec

h
ow

a
S

ty
lo

w
a

K
ow

ie
ń

sk
a

K
as

zt
el

an
k

a
E

li
d

a
B

as
ia

C
ri

st
al

pr
zy

 
ho

te
lu

 
„L

eś
n

ym
”

T
ec

h
n

ic
zn

a
F

am
a

C
za

r 
K

ół
ek

 
P

od
la

si
e

B
aj

k
a

D
ąb

ró
w

k
a

D
an

u
si

a
K

ro
k

u
s

T
u

re
k

T
u

ro
b

la
n

k
a

C
ec

h
ow

y
Z

aj
az

d
P

ia
st

R
u

cz
aj

E
xp

re
ss

P
ag

ru
s

S
ty

lo
w

y
P

od
la

si
e

Ja
ro

sz
 

A
k

a
d

em
ic

k
i 

pr
zy

 
u

l. 
W

es
oł

ej

T
u

ry
st

yc
zn

y
M

u
rz

yn
ek

C
h

w
il

ec
zk

a

D
om

ek
 

N
ap

ol
eo

n
a 

Kl
ub

 
R

o
zr

yw
k

i 
S

ło
n

ec
zn

y 
M

et
k

a 
O

si
ed

la
n

k
a

T
op

ol
an

k
a

C
ri

st
al

pr
zy

 
ho

te
lu

 
„L

eś
n

ym
” 

H
or

te
x

1

cu
k

ie
rn

ie

ja
d

ło
d

a
jn

ie
 

ba
ry

 
re

st
.

ba
ry

 
u

n
iw

er
.

ba
ry

 
sz

yb
. 

ob
sł

u
gi

 

ba
ry

 
m

le
cz

n
e

ba
ry

 
k

a
w

ow
e

ba
ry

 
al

k
oh

ol
ow

e 
ba

ry
 

ro
zr

yw
k

ow
e 

ba
ry

 
sa

m
oo

b
sł

u
go

w
e

b
ar

 n
oc

n
y 

co
ct

ai
l-

b
ar



6

w
to

rk
i 

13
—

21
, 

w
ył

ąc
zo

n
a 

w 
2 

so
bo

tę
 

i 
n

ie
dz

ie
lę

 
m

-c
a

p
on

ie
d

zi
ał

k
i 

po
 

w
ol

n
ej

 
so

b
oc

ie
l.

V
—

30
.I

X
: 

2 
so

bo
ta

 
i 

n
ie

dz
ie

la
 

m
ie

si
ąc

a
l.

X
—

30
.IV

: 
2 

so
bo

ta
, 

n
ie

dz
ie

la
 

i 
po

n
ie

dz
ia

łe
k 

m
-c

a

1 
n

ie
dz

ie
le

 
i 

św
ię

ta

w 
n

ie
dz

ie
le

 
— 

n
ie

cz
yn

n
a 

w 
p

on
ie

d
zi

ał
k

i 
po

 
w

ol
n

ej
 

so
bo

ci
e 

10
—

18
 

n
ie

dz
ie

le
 

— 
n

ie
cz

yn
n

a

5

10
—

18
 

11
—

19
 

10
—

18
 

11
—

19
 

10
—

18
 

10
—

22
 

10
—

22
 

n
ie

dz
. 

i 
św

. 
11

—
21

 
9—

17

10
—

18

10
—

18

9—
17

9—
13

8—
16

8—
16

4 

10
—

18
11

—
19

10
—

18
11

—
19

10
—

18
10

—
22

10
—

22
9—

21

9—
21

10
—

18
 

10
—

18
 

 
10

—
18

 
10

—
18

10
—

18

10
—

18

10
—

18
11

—
17

 
9—

17
 

8—
17

12
—

18
 

12
—

17
8—

16
7—

18

10
—

18

3 

pl
aż

a 
w 

D
oj

li
d

ac
h

 
st

ad
io

n 
Z

w
ie

rz
yn

ie
c 

N
ow

e 
M

ia
st

o 
D

oj
li

d
y 

pl
aż

a 
D

oj
li

d
y 

Tu
w

im
a 

1/
2 

S
k

ło
d

ow
sk

ie
j 

15
 

1 
S

ie
n

k
ie

w
ic

za

Li
po

w
a 

12

Li
po

w
a 

12
 

O
rz

es
zk

ow
ej

 
K

ol
ej

ow
a 

6 
S

ie
n

ki
ew

ic
za

 
2

Li
po

w
a 

31
/3

3

S
ie

n
ki

ew
ic

za
 

2a

K
ol

ej
ow

a 
6 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
a 

2 
W

ar
sz

aw
sk

a 
79

 
B

oh
. 

G
et

ta
 

B
ro

n
ie

w
sk

ie
go

 
4 

M
al

m
ed

a 
8 

W
łó

k
ie

n
n

ic
za

 
J

u
ro

w
ie

ck
a

K
o

le
jo

w
a

2

C
am

p
in

os
T

em
p

o
L

eś
n

y
S

za
ro

tk
a

Po
d 

Ż
ag

la
m

i
T

at
ar

sk
a

H
or

te
x

B
ar

ć

pk
t.

 
ka

w
. 

Ir
ys

 
sp

rz
ed

, 
go

fr
ów

Ir
ys

sp
rz

ed
aż

 
p

ąc
zk

ów
 

sp
rz

ed
, 

h
ot

-d
og

ów
 

sp
rz

. 
lo

dó
w 

i 
go

fr
ów

 
sp

rz
ed

aż
 

lo
d

ów
,

 
ho

t-
do

gó
w

 
i 

fr
yt

ek
 

sp
rz

ed
aż

 
fr

yt
ek

 
i 

h
ot

-d
og

ów
 

sp
rz

ed
aż

 
fr

yt
ek

 
i 

j 
h

ot
-d

og
ów

 
 

ba
r 

D
an

u
si

a 
ja

dł
od

aj
n

ia
 

D
ąb

ró
w

k
a 

K
og

u
ci

k
re

st
. 

H
u

b
er

tó
w

k
a 

re
st

. 
P

od 
K

u
ra

n
te

m
 

M
O

S
iR

 
nr

 
18

nr
 

19

1 

ba
ry

 
p

rz
ek

ąs
k

ow
e 

se
zo

n
ow

e

sz
as

zł
yk

ar
n

ia
p

ie
cz

ar
k

ar
n

ia
m

io
d

os
yt

n
ie

pu
nk

ty
 

m
ał

ej
 

ga
st

ro
n

om
ii

pu
nk

ty
 

ga
rm

a
że

ry
jn

e 

b
u

fe
t

sm
aż

al
ni

e 
ry

b



Poz. 116 

Zarządzenie Nr 4/84 

Naczelnika Gminy w Nurcu Stacji

z dnia 4 lipca 1984 r.

w sprawie obniżenia cen państwowych nieruchomości rol­
nych położonych na terenie gminy Nurzec Stacja.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych

nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50°/o cenę gruntów ornych na terenie gminy 

Nurzec Stacja. Cena użytków zielonych mogą być obniżone 
w indywidualnych uzasadnionych przypadkach.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Woje- 

wódzikim Dzienniku Urzędowym.
Naczelnik Gminy 

(—) Mikołaj Kościuk



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
-/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 10 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


